
VÍKENDOVKA

Dlouhý, Široký

a Bystrozraký
3. - 5. 3. 2023

Chceš vidět to, co jsi ještě nikdy neviděl? Chceš ujít tolik kroků, kolik jsi ještě neušel?

Anebo vypít celé jezero, proto abys zachránil princeznu? Přidej se k nám!!!

Kdy? pátek 3. 3. - neděle 5. 3. 2023

Sraz? v 16:30 u Základní školy ve Sloupě (svoje děti prosím dopravte na místo)

Návrat? 5. 3. kolem 12:00 (v 10:46 odjezd autobusem z Šošůvky do Vilémovic a poté pěšky do

Jedovnic)

Cena? člen 550 Kč, nečlen 650 Kč
S sebou? svačina a pití, hrníček, ešus a příbor, spacák,  karimatka, oblečení na

spaní, oblečení na ven (dle počasí) i dovnitř, spodní prádlo, ponožky (i náhradní),

hygienické potřeby, pevná obuv, boty do tělocvičny se světlou podrážkou,

přezůvky, pláštěnka, KPZ, blok a psací potřeby, utěrka, šátek, baterka, PLAVKY

(rukávky) a ručník (ve škole je bazén) a další věci, které uznáte za vhodné

VŠECHNO SI TEDY DĚTI SBALÍ DO 1 BATOHU NA ZÁDA! Zvažte prosím velikost

batohu, aby jej děti unesly, zpátky půjdou pěšky.

ZÁKAZ MOBILNÍCH TELEFONŮ A JINÉ ELEKTRONIKY!!!

Pro závazné přihlášení na víkendovku napište SMS na číslo: 728 875 399 (instruktorka Dagmar

Bajerová) do neděle 26. 2. 2023 nebo do naplnění kapacity. V případě jakýchkoli dotazů se

neváhejte ozvat na již zmíněné tel. číslo nebo na mail: bajerovi677@centrum.cz

Těšíme se na vás instruktorky Dáša, Eliška a Terka.

…......................................................................................................................

PŘIHLÁŠKA na víkendovku DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ:

Jméno a příjmení dítěte: …....................................................
Datum narození: ….................................................................

Diety/ zdravotní potíže/ léky: ….............................................
Souhlasím, že se dítě zúčastní dopoledního programu v bazénu

ANO/NE
Dítě je plavec/ částečný plavec (rukávky)/ neplavec

Údaje o zákonném zástupci:

Jméno a příjmení: …...............................................................

Kontakt: mobil: …............................................ e-mail...........................................

Podpis ______________________


